
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2605128

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Narysov (okres Příbram)

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Stavební pozemek 1.147 m2, Narysov, okr.
Příbram
ČÍSLO ZAKÁZKY: 218481 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Narysov (okres Příbram)

Stavební pozemek 1.147 m2, Narysov, okr. Příbram

Ve výhradním zastoupení majitelky Vám nabízíme pěkný stavební
pozemek v obci Narysov, pouhé 2 km od města Příbram. Rovinatá
parcela má výměru 1.147 m2 a je územním plánem určena pro
výstavbu rodinného domu. Zastavitelnost pozemku je dle ÚP
stanovena na max. 35 %. Inženýrské sítě : elektřina (přípojka na
pozemku), vodovod (momentálně je zapotřebí vybudovat vlastní
studnu, obec řeší posílení kapacity vodovodu), kanalizace (v
letošním roce bude vybudována přípojka na parcelu). Obec
Narysov leží na úpatí Brd a její historie sahá až do 14. století.
Občanská vybavenost obce není příliš velká - je zde obchod,
obecní úřad, hasičská zbrojnice a dvě hřiště. Veškerou další
vybavenost poskytuje 2km vzdálené město Příbram. MŠ je také v
Třebské (2,3km), ZŠ v Bohutíně (4km). Ze zajímavostí v blízkém
okolí nelze pominout poutní areál Svatá Hora, objekty Hornického
muzea a také památník Antonína Dvořáka v sousední Vysoké u
Příbrami. Více informací Vám podá náš makléř. Rádi Vám zajistíme
také výstavbu rodinného domu z naší nabídky. Pomoc s vyřízením
hypotéky je samozřejmostí.

CENA: (za nemovitost) 3 429 530,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 1147

Umístění objektu okrajová zástavba

Plocha parcely (m2) 1147

Komunikace asfaltová

Druh pozemku pro bydlení

Charakter okolní zástavby obytná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2605128

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Narysov (okres Příbram)

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostíRealitní makléř

Vladimír Votava
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


